## SCHEMA DI REGESTO

### PERGAMENA N. 86

COLLOCAZIONE: Comune di Atessa- Archivio storico  
SERIE: Fondo pergamene n. 86  
DESCRIZIONE ARCHIVISTICA: Atto di condono all'Università di Atessa  
ESTREMI CRONOLOGICI: 18 aprile 1353  
CONDIZIONAMENTO: Cassettiera di legno  
SUPPORTO: Membranaceo  
DIMENSIONI: Altezza 20 Larghezza 34 Diagonale 39  
NUMERO DELLE CARTE: 1  
NOTE: Scrittura minuscola cancelleresca

#### SUNTO:

Napoli, 18 aprile 1353

Privilegio reale accordato all'Università di Atessa in virtù della fede dimostrata alla corona, per cui viene condonato il pagamento di 25 once annue da corrispondere per tre anni.

#### TRADUZIONE:

- 1 Karolus tertius dei gratia Rex Jerusalem et Sicilie provintie et fortalquerii ac pedimontis Comes magnifico viro magno camerario Regni Sicilie ipsiusque locum tenentibus iustitariis
- 2 Aprutii cum flumen piscarie serreris vicepercens magrimus portulanis et et procuratoribus nostris aliis parruit Aprutii ad quos sperrat et spercare poterit quorumque
- 3 nomine cenantur presentibus et futuris fidelibus nostris gratiam et bonam voluntatem. Comparientes benigne ex humanitans instintu caritateque dimora depresso statui universitatis
- 4 et hominus terre Atisse de dicta aprutina provintia fidelium nostrorum qui pro fide nostri illibare [...] [...] plurima in personis et bonis situr atrepimus multipliter perulerunt
- 5 ad nostrorum supplitis petitionis instantiam noviter fatte nobis assentium pro propter guerrum strepitum vigenium in pertibus Aprutinis Jura Maiulationis terre eiusdem que prestique
- 6 constitunt in exactione iuris passus animalium transscuntum [...] sunt multipliciter diminuta cum transitus animalium ipsorum cessen universitari e hominibus ipsis qui adsoluti/
- 7 onem annuarum unciarum autem exaginta pro dette maiulandis iuribus sunt asturi uncias viginti annuas ex sexaginta prefatis pro annis reibus proximo futuris ab vintio anni
- 8 none indimenis proximo futuri in antea numerandis harum serie de dicta nostra scientia et spetiali gratia benigne remittimus gratia et levia nostris numerum gratiosus relaxamus. Fra quod ipso
- 9 durante trennio ad solutionem unciarum quareaginta pro dominis iuribus tantum modo teneantur reliquis uniys viginti remissis eiusdem pro domo Rennio nostre curie

10       conpurandis  
10       Quo circa fidelitati vostre de predectam terra nostra stima pronpiendo mandamus [...] presentem remissionem et relaxationem nostram efficantum observantes universitatem et homines ipsos  
11       vel aliquem seu aliquos eorundem citatione vel pretextum solutionis gratia presentium potiens nulla [...] [...] vel quomodolibet molesteris vos que  
12       magno Camarie et ipsius loruntenentes ac iustitiaty huis modi remissionis et relaxaridis gratia durante detto Rennio manderi et fanatis cum expedit universitati  
13       et homnibus ipsis efficarunt et inviolabilis observare panis sine conventionibus et permissionibus aliis adversantibus forsitan non obstantibus quoquomodo. Presentibus post opor/  
14       tunam et debitam inspemodem earum remanentibus presentanti decto ducati Rennio efficarint valiruris. Datum Neapoli per virid nobilem Gentilem de merolinig  
15       de Sulmona legum de terrem magne nostre curie nationalem lotuntenentem Prothonotarii regni Sicilie compliarium et fidelem nostrem anno domini millesimo  
16       trecentesimo octuagesimo quinto die XVIII Aprilis VIII inductionis regnorum nostrorum anno IIII  
17       [...]  
18       Iacobiis de Madio  
19       Decto magno Regio  
20       [...]  
21       [...]  
22       [...]